
        
        

        

            
        
            
                
                    
                        Jazyk:
                                                    Čeština
                                                    English
                                                    Deutsch
                                                    Polski
                                            

                

            

        

    



        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Enterosgel]
                                
                                
                                    
                                
                                
                                    	
            O Enterosgelu ®
        
	
            Použití
        
	
            Kde koupit
        
	
            Blog
        


                                

                            

                        
                    

                

            

        

        
    
        
            
                
                    
                        
                            Komplexní pomoc při syndromu dráždivého střeva s průjmem a průjmech různého původu.
                        

                        
                            ENTEROSGEL® snižuje četnost vyprazdňování, trvání průjmu a normalizuje stolici.
                        

                        
                            Jak Enterosgel pomáhá?
                            Příbalový leták
                        

                    

                

                
                    
                        
                            [image: Enterosgel]
                        

                        
                            [image: Enterosgel]
                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            
                        

                        
                            
                                Pomáhá při syndromu dráždivého střeva s průjmem
                            
                            Syndrom dráždivého střeva je chronická gastrointestinální porucha, která narušuje fungování střeva.

                            Více informací
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        

                        
                            
                                Stop akutním průjmům na dovolené
                            
                            Odvádí toxiny ze střeva a působí na různé typy průjmovitých onemocnění u dospělých a dětí.

                            Více informací
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        
                            
                                Vhodný i pro ty nejmenší
                            
                            Nezůstává v zažívacím systému, nevstřebává se a vylučuje se z organizmu přirozenou cestou. 

                            Více informací
                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        [image: Enterosgel]
                    

                    Bez chuti a vůně

                

                
                    
                        ENTEROSGEL® 
pomocník pro vás a vaše střeva

                        ENTEROSGEL® je zdravotnický prostředek, perorální suspenze indikovaná k symptomatické léčbě akutního průjmu a syndromu dráždivého tračníku s průjmem (IBS-D).

                        Jak Enterosgel funguje?
                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        


                        
                            ENTEROSGEL® neobsahuje žádné cukry, konzervační látky ani barviva a je také bez příchutě.
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        


                        
                            Při průchodu střevem váže na svůj povrch různě toxické a škodlivé látky.
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
                            Navázané toxiny odvede přirozenou cestou ze střeva ven - do těla se skrze sliznice gel nevstřebává.
                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    Vyberte si to nejvhodnější balení

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: ENTEROSGEL® tuba 90 g]
                        

                        
                            ENTEROSGEL® tuba 90 g
                        

                    

                

                
                    
                        
                            [image: NTEROSGEL® tuba 225 g]
                        

                        
                            ENTEROSGEL® tuba 225 g
                        

                    

                

                
                    
                        
                            [image: ENTEROSGEL® sáčky]
                        

                        
                            ENTEROSGEL® sáčky
v krabičce 10 x 15 g
                        

                    

                

                
                    
                        
                            [image: ENTEROSGEL® tuba 90g KIDS Design]
                        

                        
                            ENTEROSGEL® tuba
90g KIDS Design
                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    ENTEROSGEL® je vhodný pro

                

            

            
                
                    
                        
                        
                            [image: Zlepšení kvality života při syndromu dráždivého tračníku s průjmem]
                        

                        
                            Zlepšení kvality života při syndromu dráždivého tračníku s průjmem
                        

                    

                

                
                    
                        
                        
                            [image: Těhotné a kojící ženy]
                        

                        
                            Těhotné a kojící ženy
                        

                    

                

                
                    
                        
                        
                            [image: Děti od narození]
                        

                        
                            Děti od narození
                        

                    

                

            

        

    


        
        
            
                
                    Názory zákazníků na ENTEROSGEL® 

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: Heuréka]
                        
                        
                            [image: Celkové hodnocení]
                            96%
                        

                    

                

                
                    
                        
                            [image: Trustpilot]
                        
                        
                            [image: Celkové hodnocení]
                            4.4
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                                                            
                                
                                    
                                        
                                            Boswell

                                            27.08.2023
                                        

                                        
                                                                                                                                        
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                                                                

                                    

                                    
                                        První věc, co jsem zkusil, která zlepšila mé příznaky. Neodstranila je úplně, ale opravdu je pomáhá zvládat.
                                    

                                

                            

                                                            
                                
                                    
                                        
                                            Barbara Channon

                                            10.07.2023
                                        

                                        
                                                                                                                                        
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                                                                

                                    

                                    
                                        Enterosgel mi opravdu pomohl s průjmem při syndromu dráždivého tračníku. Cítím se mnohem lépe. Mé příznaky se objevují méně často a snáze se s nimi nyní vyrovnávám. Jediné, co mě trápí, je, že ho stále beru 3x denně. ( trochu drahé!)
                                    

                                

                            

                                                            
                                
                                    
                                        
                                            Michael Mann

                                            06.06.2023
                                        

                                        
                                                                                                                                        
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                                                                

                                    

                                    
                                        Zdá se, že tento přípravek funguje na můj postinfekční syndrom dráždivého tračníku se zácpou (IBS-C), a to navzdory indikacím pro jeho použití u syndromu dráždivého tračníku s průjmem (IBS-D). Zlepšila se i bolest a nadýmání a vrátila se normální funkce střev. Během posledních sedmi let jsem vyzkoušela všechny alopatické způsoby léčby, včetně dalších alternativních, ale bez úspěchu, až do teď. Velký vděk patří vedoucí výzkumu za velmi užitečné rady a podporu.
                                    

                                

                            

                                                            
                                
                                    
                                        
                                            Netty

                                            22.05.2023
                                        

                                        
                                                                                                                                        
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                                                                

                                    

                                    
                                        Enterosgel je jediná léčba, která mi pomohla při syndromu dráždivého tračníku.
                                    

                                

                            

                                                            
                                
                                    
                                        
                                            Denis Pinch

                                            24.03.2023
                                        

                                        
                                                                                                                                        
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                                                                

                                    

                                    
                                        Dobrý den, trpím syndromem dráždivého tračníku s průjmem již několik let a během této doby jsem vyzkoušela mnoho různých léků, abych se pokusila bojovat s průjmem, a musím říci, že loperamid trochu pomohl, ale ne pokaždé. Poté, co jsem narazila na článek o enterosgelu, jsem si řekla, že to vyzkouším .
To bylo před 21dny a prvních 19 dní bylo fantastických. Žádný průjem. Dvacátý den jsem měla epizodu průjmu , pravděpodobně kvůli něčemu, co jsem snědla. V současné době je vše opět v pořádku. Teď budu mít 3 dny bez něj a pak se vrátím k enterosgelu, tentokrát dvakrát denně.
Mám pocit, že začínám žít svůj život jako dřív, tedy bez myšlenek na průjem a vše, co s ním souvisí, každou minutu mého dne. Ano, pravděpodobně budu mít v budoucnu příhody, ale doufám, že ne každý den, Ano, je to drahé, ale stojí to za každou korunu, abych žila méně stresující život.
                                    

                                

                            

                                                            
                                
                                    
                                        
                                            John Collins

                                            17.03.2023
                                        

                                        
                                                                                                                                        
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                                                                

                                    

                                    
                                        Jakékoli problémy jsou předem vyřešeny bez zbytečných starostí.
Moje žena má díky Enteresgel a jeho poskytovatelům pohodlnější životní styl. Srdečně děkuji.
                                    

                                

                            

                                                            
                                
                                    
                                        
                                            Caroline Smith

                                            06.10.2021
                                        

                                        
                                                                                                                                        
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                                                                

                                    

                                    
                                        Záchrana pro rodiče, když má vaše dítě žaludeční virózu. Tento výrobek používám, když má můj syn virózy, které obvykle chytí ve školce. Můj syn má velmi neposedné chuťové buňky a je pro mě velmi těžké mu dávat nějaké léky. Tento gel jednoduše smíchám se šťávou a není žádný problém. Enterosgel je pro nás záchranou, protože můj syn je dříve zpět ve školce a znamená to, že si já nebo můj manžel nemusíme brát den volna v práci. Tento výrobek používáme už léta a netušili jsme, že existuje i dětská verze. Určitě bych doporučila ostatním rodičům!
                                    

                                

                            

                                                            
                                
                                    
                                        
                                            Denise Hall

                                            29.02.2020
                                        

                                        
                                                                                                                                        
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                                                                

                                    

                                    
                                        Je to produkt, bez kterého už se neobejdu, používám ho raději než Immodium, protože je to přírodní produkt. Užívám ho asi rok s přestávkami a nedokážu si bez něj představit život při syndromu dráždivého tračníku s průjmem, vrátil mi jistotu, když jdu ven. Trpím tímto onemocněním již více než 30 let a za tu dobu jsem vyzkoušela spoustu různých produktů.
                                    

                                

                            

                                                    

                    


                    
                        

                        

                    

                

            

        

    

    
            
            
                
                    
                        Kde koupit v ČR ENTEROSGEL®

                        Enterosgel zakoupíte v lékárnách v celé ČR nebo online.

                        Vyhledat nejbližší prodejnu
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        

                    

                

            

        

    
        
            
                
                    
                        [image: Enterosgel]
                        

                        

                        Bioline Products s.r.o.

                        Krakovská 1338/10

                        110 00 Praha 1

                        Česká republika
                    

                    
                        Pomocník pro vás i vaše střeva.

                        IČO: 28253060

                        DIČ: CZ28253060

                        Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 135523.
                    

                    
                        
                            
                                
                                    Kontaktní informace
                                

                                E-mail:

                                info@enterosgel.eu
                            

                            
                                
                                    Důležité informace
                                

                                            
            Příbalový leták
        

            
            Zpracování osobních údajů
        

            
            Zásady používání cookies
        

    
                                
                                Cookies
                                

                            

                            
                                
                                    Další odkazy
                                

                                Historie
                                Dotazník spokojenosti
                                Kde koupit ENTEROSGEL®
                                Kontakt
                            

                        

                    

                

            

        
    